



SCHEDA TECNICA

Rev 1 del 24/10/2022

CODICE PRODOTTO	1100
NOME PRODOTTO	BRUSCHETTA CON OLIO D'OLIVA 400g
MARCHIO	ROBERTO
CODICE TARIC	19059030



DATI CONFEZIONE		
Codice EAN confezione	8003490033406	
Peso confezione (g)	400	
Dimensione confezione	Lunghezza (mm)	300
	Profondità (mm)	170
	Altezza (mm)	70
Dimensione fetta	Altezza (mm)	170
	Larghezza (mm)	250
	Spessore (mm)	15
Numero fette confezione	4	
Imballo primario	Film plastico conforme al contatto alimentare	

DATI CARTONE		
Codice EAN cartone	08003490047830	
Peso lordo (g)	3666	
Dimensioni cartone	Lunghezza (mm)	400
	Profondità (mm)	300
	Altezza (mm)	250
Confezioni per cartone	8	
Tipologia	scatola americana	
Cartoni per strato	8	
Strati per pallet	8	
Cartoni per pallet	64	
Altezza pallet (m)	2.14	

Shelf-life totale (giorni)	90
Shelf-life garantita alla consegna (giorni)	60

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	
Aspetto	Pane a fette di forma ovale
Odore	tipico del pane
Colore	beige con crosta marrone
Sapore	tipico del pane

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	
CBT	< 5000 ufc/g
Muffe	< 500 ufc/g
Lieviti	< 500 ufc/g

ETICHETTATURA	
Denominazione legale	Pane di tipo "0" con olio di oliva (1,8%)
Lista ingredienti	farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio di oliva (1,8%), sale, lievito, farina di FRUMENTO maltato.
Altre indicazioni	Trattato con alcol etilico. Può contenere LATTE, SOIA, UOVA e SENAPE.
Modalità di conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE		
Valori medi per	100g	
Energia	1092	KJ
	258	Kcal
Grassi di cui acidi grassi saturi	2.8	g
	0.5	g
Carboidrati di cui zuccheri	49	g
	2.5	g
Fibre	3.0	g
Proteine	7.7	g
Sale	1.3	g

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI		
Allergene	Contenuto nel prodotto	Possibile cross contaminazione
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	SI	SI
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	SI
Latte e prodotti a base di latte	NO	SI
Frutta a guscio: madorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del brasile, pistacchi, noci di macadamia o noci del Queensland e loro derivati.	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Senape e prodotti a bse di senape	NO	SI
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO ₂ totale	NO	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
Molluschi e prodotti base di molluschi	NO	NO

Prodotto e confezionato nello stabilimento di:	Via M. D'Azeglio, 49 - 36077 Altavilla Vicentina (VI)
--	---